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رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی:

افکار، اندیشه و سیرهی امام راحل بدون مرز در حال گسترش است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به اعتراضات اخیر در مقابل کاخ سفید آمریکا، تصریح

کرد: امروزه اگر جوانانی در مقابل کاخ سفید تجمع کرده و نام حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری را فریاد میزنند،

نشان میدهد که انقلاب ما تا قلب آمریکا نفوذ کرده و افکار و اندیشه و سیرهی امام راحل بدون مرز در حال گسترش

است.

ایسنا/آذربایجان شرقی: رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به اعتراضات اخیر در مقابل
کاخ سفید آمریکا، تصریح کرد: امروزه اگر جوانانی در مقابل کاخ سفید تجمع کرده و نام حضرت امام(ره) و مقام معظم
رهبری را فریاد می زنند، نشان می دهد که انقلاب ما تا قلب آمریکا نفوذ کرده و افکار و اندیشه و سیره ی امام راحل

بدون مرز در حال گسترش است.

حجت الاسلام رسول برگی در گفت وگو با ایسنا، با بیان این که زندگی حضرت امام بر پایه ی توحید بنا شده بود، اظهار
کرد: امام راحل در جهان غیر از قدرت الهی، قدرت دیگری را نمی شناختند و به همین دلیل نیز در مقابل ابرقدرت های

جهان قدرت و هیبت ایشان در اوج بود.

وی گفت: حضرت امام(ره) به شرق و غرب وابستگی نداشت و قدرت خود را تنها از قدرت الهی دریافت می کردند، اوایل
جنگ تحمیلی همه در مقابل صدام و دشمنان ترس و واهمه داشتند ولی امام راحل در مقابل هر ابر قدرتی محکم

ایستاده بودند.

وی افزود: امام راحل در یکی از کتاب های خود خطاب به رضا شاه فرمودند؛این رضا شاه بی سواد چه می فهمد
سیاست را با سین یا با صاد می نویسند، این فرمایش ایشان نشان می دهد که حضرت امام در مقابل قدرت پوشالی

رضاشاه ذره ای ترس و واهمه نداشتند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: حضرت امام اصل و اساس زندگی خود را
همواره بر محور توحید بنا نهاده بودند و این امر باعث پیروزی ایشان در مقابل ابرقدرت ها بود، زمان جنگ تحمیلی عراق
زمانی که ما قدرتی برای ساخت سیم خاردار در کشور نداشتیم و همه بر این باور بودند که در جنگ شکست می

خوریم، امام راحل بر این باور نبودند و همواره اذعان می کردند که آمریکا را زیر پا خواهیم گذاشت .

وی با تاکید بر این که امام خمینی(ره) همواره بر این باور بودند هیچ قدرتی بالاتر از قدرت و قوه ی الهی نیست، افزود: در
خاطرات تبعید امام راحل، زمانی که نیروهای امنیتی رژیم پلید پهلوی برای تبعید امام خمینی اقدام می کنند از ترس،
لرزه بر اندامشان حاکم شده بود که در این حین امام راحل آن ها را دلداری داده و می گویند؛نترسید؛ من با شما هستم
کسی با شما کاری نخواهد داشت.امام خمینی(ره) دارای چنان قدرتی بود که به نیروهای دشمن خود نیز دلداری می

دادند.

حجت الاسلام برگی با بیان این که امام راحل نه تنها در ایران بلکه در کل جهان تحولی اساسی آفریدند، گفت: امروزه در
قلب آفریقا خمینیون به وجود آمده است، در مقابل کاخ سفید آمریکا، اشعار حضرت امام و مقام معظم رهبری سروده می
شود، جوانان در اروپا نیز تشنه ی آموختن سیره و اندیشه ی حضرت امام(ره) و مقام معظم رهبری هستند.این امر نشان

می دهد امام(ره) همواره نگاهی به آینده داشتند.

امام الزمان می دانستند، گفت:  را زمینه ساز ظهور صاحب  امام حکومت اسلامی  این که حضرت  بر  تاکید  با  وی 
خمینی(ره) در مقابل ابرقدرت ها ایستاده بود ولی تنها ترس ایشان از افراد کج فهم بود که در مورد دین اسلام کج می

اندیشیدند، از افرادی که مسلمانی خنثی و بی خاصیت هستند.

وی با بیان این که امام خمینی(ره) نسبت به افراد کج فهم هشدار دادند، گفت: امروزه برای این که به اندیشه ی امام
عمل کنیم و در مقابل ابرقدرت ها ترسی نداشته باشیم، باید قدرتی را جز حول و قوه ی الهی نپذیریم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان این که حکومت های زیادی در جهان به وجود آمده و
از بین رفته اند، گفت: حکومت های مختلف مبتنی بر لذت گرایی در جهان به وجود آمدند ولی انسان ها به این نتیحه
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رسیدند که این حکومت ها دوای درد بشر نبوده و تنها به طور گذرا توانسته بشر را راضی نگه دارد.

وی ادامه داد: زمانی آمریکا کعبه ی آمال بسیاری از افراد بود ولی امروزه قیام ها علیه این حکومت نشان می دهد
حکومت لیبرال و سرمایه داری از بین رفتنی است، جریان کرونا نشان داد که اروپا ضعیف تر از ان چیزی بود که نشان داده

بودند.

حجت الاسلام برگی مبنای حکومت را ولایت فقیه عنوان کرد و گفت: ولایت برخلاف ریاست و سلطنت است، ولایت بر
مبنای عنایت و الطاف الهی است و بر محور مسائل دینی پیش می رود.

وی افزود: دینی که به دنبال سعادت بشر است، قطعا ولایت و ولی فقیه نیز دارد تا در زمان غیبت به ولایت فقیه پناه
ببریم، ائمه ی اطهار در زمان غیبت ما را به قرارگیری در سایه ی الهی فقیه سفارش کرده اند تا هیچ زمانی از ولایت

فقیه جدا نشویم.

وی خاطرنشان کرد: حضرت امام حکومتی بنا کردند که در آن خواهش نفسانی وجود ندارد، به طوری که رهبری در آن
حکومت، کودک ۱۳ ساله ای است که با بستن نارنجک جان خود را فدای حکومت و کشور می کند، ریاست و سلطنت در

چنین حکومتی وجود ندارد.ولایت فقیه یعنی این که حکومت در دست ما امانت است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بیان کرد: امام خمینی با ولایت فقیه به جهانیان نشان دادند
که اگر قرار است انسان به سعادت برسد باید پیرو حکومتی بر مبنای دین باشد، مگر زمان حضرت علی(ع) خیانتی رخ

نداد، مگر جلوی مجاهدت این حضرت بزرگوار را نگرفتند؟ اشعصها، یزیدها و شمرها در حکومت ها همواره وجود دارد.
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